
A Gazeta • Digital
Quinta-feira, 09 de janeiro de 2024publicação legal

A publicação acima foi realizada e certificada no dia 09/01/2024.

Aponte a câmera do seu celular para o QR Code para 
acessar a página de Publicações Legais no portal 

do jornal A Gazeta acesse através do link  
www.gazetasbs.com.br/site/editais

���������������������

������������������������

��������������
�����������������

����
��������	�������������

����������
������

�������

�������������������������

EDITAL RETIFICADO
ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL DO OESTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE 

SÃO MIGUEL DO OESTE
PROCESSO LICITATÓRIO N° 159/2023

PREGÃO ELETRÔNICO N° 110/2023
O Município de São Miguel do Oeste/SC, a partir da Secretária 
de Administração, Finanças e Gestão de Pessoas, leva ao 
conhecimento dos interessados que fará realizar licitação na 
modalidade de Pregão Eletrônico, tipo MENOR PREÇO POR 
ITEM.
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO 
DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO P13 E P45, PARA ATENDER 
AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS E ENTIDADES DO 
MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL DO OESTE/SC, DE ACORDO COM O 
ANEXO I, TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL.
Cadastro das propostas: Às 08h do dia 09 de janeiro de 2024 
até às 08h15 do dia 19 de janeiro de 2024.
Abertura da sessão pública: Às 08h30 do dia 19 de janeiro de 
2024.
Licitação regida pela Lei Federal nº 14.133/2021.
Maiores informações poderão ser obtidas junto ao Departamento 
de Compras desta Municipalidade, sito a Rua Marcílio Dias, nº 
1199, telefone (0xx49) 3631-2006, e o edital consta na íntegra 
no site:  www.portaldecompraspublicas.com.br, no qual os 
fornecedores deverão cadastrar as propostas e acompanhar a 
sessão pública, e no site www.saomiguel.sc.gov.br.

São Miguel do Oeste/SC, 08 de janeiro de 2024.
THAÍS JALINE SIPPERT COSTA

Secretária de Administração, Finanças e Gestão de Pessoas

ESTADO DE SANTA CATARINA
Município de Guarujá do Sul 

AVISO DE LICITAÇÃO  
Processo Administrativo nº. 03/2024

Pregão Eletrônico Nº. 01/2024

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA  DECORAÇÃO/
PASSARELA/ ILUMINAÇÃO/EFEITOS/TECNICO DE SOM/ 
TELÕES/ CAMARIM/ MESAS/ PREMIAÇÃO/ REBAIXAMENTO/ 
CLIP/FILMAGEM/ FOTOGRAFIA/ BOOK- MIMO/ ASSESSORIA 
PARA 08 CANDITADAS, QUANDO DA ESCOLHA DAS SOBERANAS 
GUARUJÁ DO SUL 2024,  NO  DIA 03 DE FEVEREIRO DE 2024,  
NO CTG ACONCHEGO GAUCHO.  
ABERTURA: 22.01.2024 as 09:15
Edital e seus anexos estarão à disposição aos interessados no 
site do município https://guarujadosul.atende.net / licitações e 
no site www.portaldecompraspublicas.com.br.    

Guarujá do Sul, SC, 08 de janeiro de 2024.

Claudio Junior Weschenfelder
Prefeito Municipal.


		2024-01-09T10:29:46-0300
	EDITORA GAZETA DO NORTE LTDA:00506497000114




